
 

Edição nº 218 – Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023   Página 1 de 3 

EDIÇÃO nº 218 Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023 
 



 

Edição nº 218 – Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023   Página 2 de 3 

EDIÇÃO nº 218 Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023 
 

 



 

Edição nº 218 – Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023   Página 3 de 3 

EDIÇÃO nº 218 Sexta - Feira, 29 de Dezembro de 2023 
 

Extrato do Contrato n° 215/2023 – Processo n° 155/2023, Dispensa n° 058/2023 – Contratante 
Município de Ijaci/MG, Contratada: MARIA APARECIDA RODRIGUES MEDEIROS LTDA CNPJ 
51.355.132/0001-77. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: Aquisição de Meias 
Compressivas para atender a demanda dos pacientes que irão submeter-se ao Procedimento 
Esclerosante não Estético de Varizes dos membros inferiores, para suprir as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde do município de Ijaci/MG. Solicitado pela Secretaria Municipal 

de Saúde, no valor de R$17.000,00 - Vigência 27/12/2024.  

 

 
Ratificação da Dispensa de Licitação Processo n° 156/2023, Dispensa n° 059/2023, 
Contratante Município de Ijaci, Contratada: WN ACABAMENTOS CNPJ 51.238.326/0001-92. 
Objeto: Aquisição de enceradeira industrial para melhorias nas limpeza dos PSFs Centro, Serra 
e Pedra Negra. Solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$17.550,00. 
Ratificado em 29/12/2023. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Contrato n° 216/2023 – Processo n° 156/2023, Dispensa n° 059/2023 – Contratante 
Município de Ijaci/MG, Contratada: WN ACABAMENTOS CNPJ 51.238.326/0001-92. 
Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: Aquisição de enceradeira industrial para melhorias 

nas limpeza dos PSFs Centro, Serra e Pedra Negra. Solicitado pela Secretaria Municipal de 

Saúde, no valor de R$17.550,00 - Vigência 29/12/2024.  

 

 
 

 

 

 
 

 


